АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.05.2014 № 88-р

Об утверждении Комплексного

плана противодействия идеологии

терроризма в городе Шадринске

на 2014-2018 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Курганской области

от 23.12.2013 № 444-р «Об утверждении Комплексного плана противодействия идеоло-

гии терроризма в Курганской области на 2014-2018 годы»,

1. Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в городе

Шадринске на 2014-2018 годы (далее – План) согласно приложению к настоящему рас-

поряжению.

2. Рекомендовать исполнителям ежегодно до 20 июня и 20 декабря представлять

информацию о выполнении Плана мероприятий в антитеррористическую комиссию го-

рода Шадринска.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования –

город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководите-

ля отдела по мобилизационной подготовке, взаимодействию с правоохранительными

органами и связям с общественностью Администрации города Шадринска

Швецова В.Д.

Глава города Шадринска –

глава Администрации города Шадринска     Л.Н.Новикова